AL BINAA Islamic Boarding School adalah lembaga pendidikan Islam yang didirikan oleh Yayasan Binaa'ul Ukhuwwah, yang berada di Kabupaten Bekasi, Jawa Barat, Indonesia. Berdiri diatas tanah wakaf dari Bapak H.Muhammad Yasin rahimahullah. AL BINAA IBS diresmikan oleh Wakil Presiden Hamzah Haz pada 5 jumadil Ula 1425 H bertepatan dengan 23 Juni 2004 M.²⁸

AL BINAA IBS secara payung hukum di bawah Yayasan Binaul Ukhuwah. Pada mulanya membuka program pendidikan tingkat SMP dan lanjut ke jenjang SMA pada tahun 2004. Setelah berjalan dua tahun AL BINAA mengembangkan programnya dengan menerima santri yatim tingkat SD.